
Uchwała Nr 2398/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 06.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-12-06

Numer

uchwały
2398/239/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości przy ul. Wyzwolenia 10a w Ciechanowie na

rzecz Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z § 3 pkt 4 i § 4 ust. 1 pkt 8 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj.

Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie na użyczenie na rzecz Mazowieckiego

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, z przeznaczeniem na jego działalność statutową, części nieruchomości

położonej w Ciechanowie przy ul. Wyzwolenia 10a, oznaczonej w ewidencji gruntów 

w obrębie ewidencyjnym 30 Podzamcze jako działka nr 1374/69, stanowiącej współwłasność Województwa Mazowieckiego,

w 3500/15291 częściach.

2. Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas nieokreślony i będzie dotyczyła części nieruchomości pozostającej we władaniu

Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości 

w Warszawie (w tym pomieszczeń o łącznej powierzchni 350 m2, położonych na III piętrze i w piwnicy budynku), która

odpowiada wielkości udziału Województwa Mazowieckiego w prawie własności nieruchomości.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości 

w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


